



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 – Fone: 48-32770122 – R. 202
www.pmspa.sc.gov.br – licitacoes@pmspa.sc.gov.br

ANEXO I
PREGÃO PRESENCIAL n.º 06/2009

<i>Item</i>	<i>Quant.</i>	<i>Und.</i>	<i>Descrição</i>	<i>Valor unitário</i>	<i>Valor total</i>
01	50	Und	Cartucho HP 20 -14ml preto	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
02	50	Und	Cartucho HP 21 -5ml preto	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
03	38	Und	Cartucho HP 22-5ml color	R\$ 59,00	R\$ 2.242,00
04	33	Und	Cartucho HP 27 -10ml preto	R\$ 58,00	R\$ 1.914,00
05	30	Und	Cartucho HP 28-8ml color	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00
06	27	Und	Cartucho HP 29-20ml preto	R\$ 75,00	R\$ 2.025,00
07	55	Und	Cartucho HP 49-11ml color	R\$ 72,00	R\$ 3.960,00
08	38	Und	Toner Lexmark E120 2000PGS	R\$ 187,00	R\$ 7.106,00
09	08	Und	Toner Lexmark E250-3500PGS	R\$ 365,00	R\$ 2.920,00
10	10	Und	Toner Lexmark E323- 6000PGS	R\$ 458,00	R\$ 4.580,00
11	05	Und	Toner Lexmark E210- 2500PGS	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
12	10	Und	Cartucho Lexmark 17 preto	R\$ 62,00	R\$ 620,00
13	08	Und	Cartucho Lexmark 27 color	R\$ 63,00	R\$ 504,00
14	05	Und	Fita para impressora Epson LX 300	R\$ 12,00	R\$ 60,00
15	12	Und	Cartucho Epson C45 preto	R\$ 34,00	R\$ 408,00
16	08	Und	Cartucho Epson C45 color	R\$ 63,00	R\$ 504,00
17	20	Und	HP 3920/3940 preto	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
18	15	Und	Hp 3920/3940 color	R\$ 60,00	R\$ 900,00
19	35	Cx	Caixa de Disquetes c/10 und	R\$ 9,00	R\$ 315,00
20	04	Tubo	Tubo c/ 50 und de CD-R 80Min/700MB	R\$ 45,00	R\$ 180,00
21	02	Tubo	Tubo c/ 50und DVD-R 120min/4.7GB	R\$ 47,00	R\$ 94,00
			Valor Total:	R\$ 38.328,00 (trinta e oito mil trezentos e vinte e oito reais)	

São Pedro de Alcântara/SC, 09 de fevereiro de 2009

ERNEI JOSÉ STÄHELIN
Prefeito Municipal